



Mine Arvinger ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 40277528

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Thomas Gren Vasileiou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mine Arvinger ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40277528
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Jensen Kosloff, direktør
Thomas Gren Vasileiou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om, og udarbejde arveretlige (juridiske) dokumenter samt yde juridisk rådgivning og lignende konsulentydelse.

Årets resultat udgør et overskud på 451 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 535 t.kr.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.601.956	2.660.583
Personaleomkostninger	2	(2.982.392)	(2.414.060)
Driftsresultat		619.564	246.523
Andre finansielle indtægter		1.835	0
Andre finansielle omkostninger		(13.457)	(15.009)
Resultat før skat		607.942	231.514
Skat af årets resultat	3	(157.147)	(59.580)
Årets resultat		450.795	171.934
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.795	0
Overført resultat		200.000	171.934
Resultatdisponering		450.795	171.934

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		73.969	56.970
Finansielle aktiver		73.969	56.970
Anlægsaktiver		73.969	56.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.266	73.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.375	0
Andre tilgodehavender		43.500	99.950
Periodeafgrænsningsposter		55.450	17.017
Tilgodehavender		175.591	190.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.562	0
Værdipapirer og kapitalandele		40.562	0
Likvide beholdninger		1.370.625	645.637
Omsætningsaktiver		1.586.778	836.166
Aktiver		1.660.747	893.136

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		234.122	34.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.795	0
Egenkapital		534.917	84.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.292	211.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.684	1.757
Skyldig skat		155.982	26.580
Anden gæld	4	783.872	569.605
Kortfristede gældsforpligtelser		1.125.830	809.014
Gældsforpligtelser		1.125.830	809.014
Passiver		1.660.747	893.136
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	34.122	0	84.122
Årets resultat	0	200.000	250.795	450.795
Egenkapital ultimo	50.000	234.122	250.795	534.917

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.706.366	2.192.274
Pensioner	199.450	179.343
Andre omkostninger til social sikring	13.254	12.780
Andre personaleomkostninger	63.322	29.663
	2.982.392	2.414.060
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	155.982	26.580
Ændring af udskudt skat	0	33.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.165	0
	157.147	59.580

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	551.550	472.343
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	162.731	54.982
Anden gæld i øvrigt	69.591	42.280
	783.872	569.605

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.000	42.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim JK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kim JK Holding ApS, København

Kim JK Holding ApS er fritaget for at udarbejde koncernregnskab efter årsregnskabsloven § 110.
